Quoniam alto et incompre[he]nsibili deo etc.

Hec omnia versantes animo nostro, etiam quia proximis diebus carissimus in Christo

illustris filius Iohannes Paleologus, Constantinopolitanus imperator, et venerabilis frater

noster Ioseph, apud Grecos Constantinopolitanus patriarcha, suum oratorem ad nos et 5
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venerabiles fratres nostros sancte Romane ecclesie cardinales transmiserunt, qui nos

requisivit iuxta tractata per predecessorem nostrum cum consilio ipsorum cardinalium, de

quorum numero tunc eramus, pro unione Grece Orientalis ecclesie cum Romana et uni-

versali ecclesia concilium in loco eis apto celebrari,

5 unde nos secundum dictas conventiones et propter executionem tanti boni obtulimus

pro adventuris Grecorum prelatis et oratoribus pro transitu ad Italiam et reditu ad Greciam,

pro galeis et aliis necessariis impensas opportunas.

Cum quibus Grecis, dum nominate fuissent Roma, Ancona et Bononia et alia Italie

loca, demum, licet Roma nobis et aliis fratribus nostris commodior extitisset, in civitate

10 Bononie putavimus aptius convenire, que propter habilitatem navigationis eorum et propter

viciniorem aditum ultramontanorum ad Italiam, capacitatem loci et alias condiciones ydonea

reputatur.

15

2
0

20

25

30

35

Promiserunt itaque prefati imperator et patriarcha solemnes suos oratores transmit-

tere, sicut ante noticiam obitus prefati nostri predecessoris transmittebant.

Hec omnia cum dictis fratribus nostris considerantes, quod ex tota republica christia-

norum nihil sanctius, nihil optabilius esse possit quam Grecam ecclesiam, olim tot sanctis

et viris clarissimis illustrem, dimisso errore unam fieri cum ecclesia Romana, compren .

dimus necessarium esse ad conveniens spatium temporis in Bononia generale concilium

convocari. Etc.

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quadrin-

gentesimo tricesimo primo, II idus novembris , pontificatus nostri anno primo.

Rota Eugenii IV Papae.

Ego Iordanus episcopus Sabinensis, domino nostro Eugenio aliqualiter impedito, et

de eius mandato, presentibus prescriptis dominis cardinalibus subscripsi.

Ego Iordanus episcopus Sabinensis nomine proprio subscripsi .

Ego Antonius episcopus Hostiensis subscripsi.

Ego H[ugo] episcopus Penestrinus subscripsi .

Ego Iohannes tituli Sancti Laurencii subscripsi .

Ego Antonius tituli Sancti Marcelli subscripsi .

Ego Iohannes tituli Sancti Sixti me subscripsi.

Ego F[ranciscus] tituli Sancti Clementis me subscripsi .